Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 15 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Assunto: Apresenta Redação Final ao PLC 9/2025, conforme solicitação em Sessão.

Excelentíssimo Presidente,

Atendendo  ao  solicitado  por  sua  Excelência  durante  a  realização  da  Sessão
Legislativa Ordinária que se realiza nesta data, dentro da Ordem do Dia, a Comissão
elaborou a Redação Final ao PLC 9/2025 - Dispõe sobre complemento constitucional
dos Profissionais da Educação Básica em efetivo exercício, para ser apreciada pelo
Egrégio Plenário desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2025-04-16T00:45:37+0000

		2025-04-16T00:46:14+0000

		2025-04-16T00:53:23+0000